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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Gr/Kl Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 165 Maurer Marcel CHE Längenbühl Formel Renault Midland 2000 Sägesser Motorsport R * 44.77 * 44.51 * 46.25 DNS 2:15.53

2 168 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels TracKing RC01 1000 R 45.84 * 45.73 * 45.66 * 45.23 2:16.62 1.09

3 78 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV E1-2000 48.21 * 47.64 * 48.12 * 48.12 2:23.88 8.35

4 178 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV H-2000 48.70 * 48.28 * 47.93 * 48.57 2:24.78 9.25

5 148 Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW 320 E21 1990 H-2000 50.21 * 49.73 * 49.66 * 50.04 2:29.43 13.90

6 48 Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW 320 E21 1990 RCU * 50.95 * 50.83 * 50.73 51.21 2:32.51 16.98

7 184 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV H+2000 * 50.85 * 50.78 * 50.89 51.33 2:32.52 16.99

8 84 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV E1+2000 * 51.23 51.58 * 50.95 * 50.69 2:32.87 17.34

9 91 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT3 RS 4000 PZ Vorarlberg GTS * 51.14 * 51.01 51.18 * 50.88 2:33.03 17.50

10 191 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT3 RS 4000 PZ Vorarlberg H+2000 51.72 * 51.33 * 50.94 * 51.20 2:33.47 17.94

11 80 Betschen Martin CHE Wängi Opel Kadett C 2498 E1+2000 51.96 * 51.40 * 51.10 * 51.42 2:33.92 18.39

12 126 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 3200 Motorsport Team Moosbrugger & H+2000 * 52.23 * 52.22 52.23 * 51.81 2:36.26 20.73

13 159 Ostermann Michael AUT Langen b.B Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 2000 Kfz-Paulitsch V+2000 * 52.69 * 52.09 * 52.04 53.30 2:36.82 21.29

14 81 Nüssli Romeo CHE Tägerig Ford Escort Cosworth 1995 ACS E1+2000 * 53.13 54.00 * 52.39 * 51.41 2:36.93 21.40

15 46 Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 RCU RCU 52.83 * 52.27 * 52.69 * 52.08 2:37.04 21.51

16 328 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza HP6 2000 hprt.ch-RRCV V+2000 * 52.55 * 52.51 * 52.73 52.86 2:37.79 22.26

17 57 Pinti Peter CHE Küssnacht Opel Speedster 2200 Swiss Lotus Team SLT1 * 52.49 * 53.49 55.00 3.00 * 51.93 2:37.91 22.38

18 127 Moosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 3200 Motorsport Team Moosbrugger & H+2000 * 53.06 53.08 * 52.50 * 52.71 2:38.27 22.74

19 163 Wegmann Robert ITA Schluderns Lancia Delta Integrale 2000 Team Ziernheld H+2000 53.10 * 52.91 * 52.80 * 52.67 2:38.38 22.85

20 153 Terler Walter AUT Feldkirch Chip-Tech Subaru Impreza GT 2000 RRCV H+2000 53.30 * 53.02 * 52.76 * 52.75 2:38.53 23.00

21 90 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal GTS * 53.15 * 52.85 * 53.25 53.42 2:39.25 23.72

22 52 Andermatt Kurt CHE Cham Lotus Exige Bemani 1796 Swiss Lotus Team SLT1 * 53.15 54.15 * 52.82 * 53.41 2:39.38 23.85

23 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV E1+2000 53.76 * 53.18 * 52.92 * 53.43 2:39.53 24.00

24 64 Breitler Sacha CHE Lupfig Van Diemen 1600 Swiss Lotus Team SLT3 * 53.48 * 53.34 * 52.73 DNS 2:39.55 24.02

25 390 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S 3800 RRCV H+2000 53.93 * 53.54 * 53.39 * 53.03 2:39.96 24.43

26 83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV H+2000 * 53.95 53.96 * 53.27 * 52.89 2:40.11 24.58

27 44 Giezendanner Hansruedi CHE St.Peterzell Mitsubishi Lancer Evo VIII 1998 RCU 54.41 * 53.34 * 53.73 * 53.57 2:40.64 25.11

28 76 Keller Bruno CHE Rheineck BMW M3 2989 MSTE E1+2000 54.81 * 53.78 * 54.28 * 53.78 2:41.84 26.31

29 22 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 4250 RRCV F+3000 * 54.81 * 53.54 55.18 * 53.71 2:42.06 26.53

30 66 Hilpert Lisi CHE Gerlafingen Swift Formel Ford 1800 Swiss Lotus Team SLT3 55.61 * 54.41 * 53.84 * 53.86 2:42.11 26.58

31 71 Hantke Gaby CHE Lupfig Van Diemen 1600 Swiss Lotus Team SLT3 55.21 * 54.29 * 54.06 * 54.04 2:42.39 26.86

32 172 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV H+2000 * 54.32 * 54.19 * 53.91 54.36 2:42.42 26.89

33 72 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV E1+2000 57.90 3.00 * 54.16 * 54.48 * 53.93 2:42.57 27.04

34 21 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VII RS2 1998 RRCV F+3000 * 54.59 54.72 * 54.28 * 54.31 2:43.18 27.65

35 167 Bollhalder Hermann CHE Wattwil Lotus Elise Bemani 1800 R 54.56 * 54.50 * 54.46 * 54.37 2:43.33 27.80

36 125 Keller Dietmar DEU Überlingen Opel Kadett 2000 H-2000 * 54.22 * 54.46 * 54.72 54.85 2:43.40 27.87

37 229 Mosberger Marco CHE Tägerwilen BMW M3 E36 3200 V+2000 54.95 * 54.76 * 54.71 * 54.31 2:43.78 28.25

38 300 Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS HP5 2000 EBM 54.89 * 54.51 * 54.86 * 54.55 2:43.92 28.39

39 59 Hilpert Rolf CHE Gerlafingen Mission T5 1200 Swiss Lotus Team SLT3 54.94 * 54.72 * 54.81 * 54.43 2:43.96 28.43

40 30 Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS HP5 2000 RCU 56.69 * 54.51 * 54.83 * 54.70 2:44.04 28.51

41 253 Schlachter Karl-Heinz DEU Lindau BMW 2002 Alpina 1996 Scuderia Lindau H+2000 * 54.55 * 54.70 * 55.08 55.21 2:44.33 28.80

42 150 Meier Tobias CHE Wattwil Opel Astra 1998 RCU V+2000 58.21 3.00 * 54.95 * 55.18 * 54.75 2:44.88 29.35
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Gr/Kl Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

43 176 Breuß Christian AUT Sulz Renault 5 GT Turbo 1397 RC Klostertal Hi-1975-1990 56.16 * 54.75 * 55.30 * 54.92 2:44.97 29.44

44 108 Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1587 ACS H-1600 * 54.91 * 55.08 55.10 * 55.05 2:45.04 29.51

45 94 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige S V6 3456 MSTE GTS * 54.55 * 55.28 * 55.32 55.55 2:45.15 29.62

46 77 Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1587 ACS E1-2000 * 56.31 1:00.37 6.00 * 54.05 * 54.96 2:45.32 29.79

47 151 Plaz Dominik CHE Chur Subaru Impreza GT 1994 Arosabike Racing V+2000 * 55.37 55.64 * 55.32 * 55.06 2:45.75 30.22

48 41 Ritter Hardy LIE Mauren Mitsubishi Lancer Evo VI 2000 ACFL RCU 55.45 * 55.25 * 55.39 * 55.13 2:45.77 30.24

49 129 Mosberger Marco CHE Tägerwilen BMW M3 E36 3200 H+2000 56.73 * 55.98 * 54.84 * 54.99 2:45.81 30.28

50 58 Berchtold Benno CHE Rotkreuz Lotus Exige MK I 1796 Swiss Lotus Team SLT1 57.33 * 55.66 * 55.42 * 55.25 2:46.33 30.80

51 145 Kobelt Edy CHE Wattwil MINI Cooper S 2717 ACS V+2000 * 55.64 55.99 * 55.54 * 55.21 2:46.39 30.86

52 53 Bollhalder Hermann CHE Wattwil Lotus Elise Bemani 1800 SLT1 * 56.05 * 55.13 * 55.27 58.10 3.00 2:46.45 30.92

53 69 Schilling Daniel CHE Weesen Reynard Formel Ford 1600 1598 Swiss Lotus Team SLT3 56.85 * 56.45 * 55.01 * 55.09 2:46.55 31.02

54 139 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VI 1998 RRCV V+2000 * 55.47 * 55.74 58.73 3.00 * 55.44 2:46.65 31.12

55 175 Nüssli Marc CHE Tägerig Fiat X1/9 1999 E1-2000 57.88 * 56.63 * 55.55 * 54.60 2:46.78 31.25

56 39 Meier Tobias CHE Wattwil Opel Astra 1998 RCU RCU 59.32 3.00 * 55.10 * 54.56 * 57.32 3.00 2:46.98 31.45

57 28 Sieber Reto CHE Widnau Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 1997 MSTE F+3000 56.60 * 55.96 * 55.53 * 55.52 2:47.01 31.48

58 97 Fenkart Gabriel CHE Au Caterham Super Seven 2000 R 56.71 * 55.31 * 55.88 * 55.95 2:47.14 31.61

59 104 Dorsch Jürgen CHE Ebnat-Kappel VW Golf 1598 RCU H-1600 56.85 * 55.84 * 56.36 * 55.19 2:47.39 31.86

60 10 Häberlin Rene CHE Ermatingen Audi TTS 1998 RRCV & RC Klostertal GTS * 56.09 * 56.15 56.60 * 55.86 2:48.10 32.57

61 164 Sattler Sven CHE Mettmenstetten Renault Clio RS Cup 1998 RCU EBM * 56.41 1:41.20 * 56.55 * 55.41 2:48.37 32.84

62 87 Walser Werner AUT Höchst Opel Kadett C Limo 2400 Marshalsclub E1+2000 * 57.19 * 54.90 * 56.62 57.21 2:48.71 33.18

63 157 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault Megané RS 1998 Rallyeclub Klostertal V+2000 * 56.52 * 55.71 56.82 * 56.67 2:48.90 33.37

64 185 Tarnutzer Marcel CHE Grüsch Subaru Impreza 2000 H+2000 * 56.54 59.28 3.00 * 56.26 * 56.68 2:49.48 33.95

65 105 Frommknecht Jürgen DEU Röthenbach Honda CRX AS 1600 WAC Lindenberg H-1600 59.18 * 57.03 * 56.58 * 56.37 2:49.98 34.45

66 12 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS 2000 RC Klostertal N+3000 57.92 * 56.79 * 56.91 * 56.30 2:50.00 34.47

67 73 Hoffmann Hans-Peter CHE Burgdorf Lotus 69 B Monoposto 1600 Swiss Lotus Team SLT3 * 57.44 * 57.99 * 54.80 58.25 2:50.23 34.70

68 25 Häberlin Rene CHE Ermatingen Audi TTS 1998 RRCV & RC Klostertal F+3000 58.08 * 56.85 * 57.04 * 56.35 2:50.24 34.71

69 65 Schneider Jürg CHE Gerlafingen Sylva Phoenix 2000 Swiss Lotus Team SLT3 * 58.06 59.53 3.00 * 56.54 * 55.68 2:50.28 34.75

70 98 Gmeinder Andreas DEU Bad Grönenbach PRC CN 1998 Classic Berg Cup R * 55.95 * 58.39 3.00 * 56.05 DNS 2:50.39 34.86

71 102 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic 1600 RC Klostertal V-1600 57.10 * 56.93 * 56.75 * 56.74 2:50.42 34.89

72 60 Conti Marco ITA Hägglingen Lotus Elise 1796 Swiss Lotus Team SLT2 * 56.49 * 57.62 * 57.07 1:08.86 2:51.18 35.65

73 38 Lenherr Manuel CHE Necker BMW E36 M3 2995 RCU RCU * 57.95 * 57.31 1:03.13 6.00 * 56.22 2:51.48 35.95

74 147 Koch Timo CHE Appenzell BMW M235i Racing 2979 V+2000 58.03 * 57.29 * 57.26 * 57.43 2:51.98 36.45

75 85 Tarnutzer Marcel CHE Grüsch Subaru Impreza 2000 E1+2000 1:02.22 3.00 * 57.73 * 58.32 * 56.10 2:52.15 36.62

76 20 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VII 2000 RRCV F+3000 * 57.44 * 57.02 * 57.71 DNS 2:52.17 36.64

77 93 Lang Sigi CHE Oberbüren Porsche GT3 3600 GTS * 56.57 59.36 3.00 * 57.69 * 58.36 2:52.62 37.09

78 162 Eisenbart Peter CHE Jonschwil Ford Escort Cosworth 1998 EBM EBM * 57.95 * 57.48 58.22 * 57.42 2:52.85 37.32

79 3 Högger Manfred AUT Götzis Opel Corsa OPC 1598 RRCV N-3000 58.12 * 57.87 * 57.85 * 57.38 2:53.10 37.57

80 62 Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Elise S CR 1796 Swiss Lotus Team SLT2 * 58.01 * 57.21 * 58.05 58.17 2:53.27 37.74

81 320 Gähler Andreas CHE Ebnat-Kappel Sunbeam Lotus 2200 Hi-1975-1990 59.29 * 57.86 * 57.79 * 57.76 2:53.41 37.88

82 4 Sieber Norbert CHE Widnau MINI JCW 1600 RRCV N-3000 * 58.06 * 57.59 58.60 * 57.78 2:53.43 37.90

83 138 Herrmann Siegmar DEU Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang Hi-1975-1990 58.80 * 58.35 * 57.93 * 57.98 2:54.26 38.73

84 140 Kasper Dario CHE Sirnach Renault Clio RS Cup III 1999 H-2000 * 58.59 * 57.78 * 58.12 1:01.59 3.00 2:54.49 38.96

85 121 Gmeiner Julian AUT Alberschwende Renault Megane Cup 2000 H-2000 * 58.77 58.83 * 58.49 * 57.94 2:55.20 39.67

86 32 Gähler Andreas CHE Ebnat-Kappel Sunbeam Lotus 2200 RCU 59.59 * 59.00 * 58.38 * 58.04 2:55.42 39.89
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Serien Fahrzeuge N bis 3000 ccm  

1 3 Högger Manfred AUT Götzis Opel Corsa OPC 1598 RRCV 58.12 * 57.87 * 57.85 * 57.38 2:53.10

2 4 Sieber Norbert CHE Widnau MINI JCW 1600 RRCV * 58.06 * 57.59 58.60 * 57.78 2:53.43 0.33

3 1 Terler Walter AUT Feldkirch Bruckner Peugeot 208 GTi Turbo 1600 RRCV * 58.57 * 58.34 58.57 * 58.53 2:55.44 2.34

4 6 Graf Toni CHE Bichelsee BMW 323ti 2494 hprt.ch * 1:04.28 * 1:02.73 1:05.47 3.00 * 1:02.15 3:09.16 16.06

5 2 Gorbach Simon AUT Eichenberg VW Golf 2 Gti 1780 1:09.89 3.00 * 1:07.18 * 1:06.62 * 1:09.63 3.00 3:23.43 30.33

6 5 Stössel Alexander CHE Widnau Mazda MX5 1600 1:12.66 * 1:12.57 * 1:12.47 * 1:12.58 3:37.62 44.52

  Serien Fahrzeuge N über 3000 ccm  

1 12 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS 2000 RC Klostertal 57.92 * 56.79 * 56.91 * 56.30 2:50.00

  Serien Fahrzeuge leicht verbessert F bis 2000 ccm  

1 15 Gmeiner Lukas AUT Lingenau Citroen Saxo VTS 16V 1600 RRCV 1:00.23 * 59.79 * 59.71 * 59.30 2:58.80

2 11 Kasper Florian CHE Saas Renault Clio 1998 RRCV * 1:00.40 * 1:00.44 * 1:04.37 3.00 DNS 3:05.21 6.41

16 Fränkel Christian DEU Ravensburg Renault Clio 16V 1998 DNS DNS DNS DNS

  Serien Fahrzeuge leicht verbessert F über 3000 ccm  

1 22 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 4250 RRCV * 54.81 * 53.54 55.18 * 53.71 2:42.06

2 21 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VII RS2 1998 RRCV * 54.59 54.72 * 54.28 * 54.31 2:43.18 1.12

3 28 Sieber Reto CHE Widnau Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 1997 MSTE 56.60 * 55.96 * 55.53 * 55.52 2:47.01 4.95

4 25 Häberlin Rene CHE Ermatingen Audi TTS 1998 RRCV & RC Klostertal 58.08 * 56.85 * 57.04 * 56.35 2:50.24 8.18

5 20 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VII 2000 RRCV * 57.44 * 57.02 * 57.71 DNS 2:52.17 10.11

6 23 Kappeler Cornelia CHE Staad Audi TT 2000 Audi Club Rheintal * 1:09.31 * 1:09.62 3.00 1:11.09 3.00 * 1:07.43 3:26.36 44.30
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Historische Fahrzeuge Hi bis 1974  

1 132 Saft Robert DEU Kempten BMW 2002 2000 1:02.71 * 59.63 * 1:00.21 * 59.73 2:59.57

2 130 Sieber Dietmar AUT Lochau Porsche Spyder 1:04.11 * 1:03.47 * 1:03.04 * 1:03.09 3:09.60 10.03

3 131 Gmeiner Marcel CHE Stein Renault 12 Gordini Rallye 1596 * 1:05.51 * 1:06.62 * 1:05.12 1:07.88 3.00 3:17.25 17.68

4 133 Stroppe Manfred DEU Lindau Steyr Puch 650T 650 Scuderia Lindau 1:18.37 * 1:15.54 * 1:15.85 * 1:15.70 3:47.09 47.52

  Historische Fahrzeuge Hi 1975 - 1990  

1 176 Breuß Christian AUT Sulz Renault 5 GT Turbo 1397 RC Klostertal 56.16 * 54.75 * 55.30 * 54.92 2:44.97

2 320 Gähler Andreas CHE Ebnat-Kappel Sunbeam Lotus 2200 59.29 * 57.86 * 57.79 * 57.76 2:53.41 8.44

3 138 Herrmann Siegmar DEU Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang 58.80 * 58.35 * 57.93 * 57.98 2:54.26 9.29

4 187 Tscherntschitz Robert DEU Oberstaufen Porsche 924 GT 1998 1:00.20 * 59.55 * 59.11 * 59.13 2:57.79 12.82

5 169 Arpagaus Patrick LIE Triesenberg Opel Kadett C Coupe GT/E 1978/2400 RRCV 1:01.49 * 1:00.95 * 1:00.90 * 1:00.49 3:02.34 17.37

6 186 Tscherntschitz Tim AUT Fussach Porsche 924 GT 2000 1:04.86 3.00 * 1:01.57 * 1:01.23 * 1:00.58 3:03.38 18.41

170 Schmid Christian CHE Widnau Opel Kadett C GTE 1897 DNS DNS DNS DNS

171 Gmeiner Markus AUT Raggal VW Golf 1 GTI 1800 RRCV DNS DNS DNS DNS

173 Gmeinder Andreas DEU Bad Grönenbach VW Passat Typ 32  Gruppe 2 1598 Classic Berg Cup DNS DNS DNS DNS

177 Fehr Thomas AUT Schwarzach Porsche 911 SC 3200 DNS DNS DNS DNS

  Verbesserte Fahrzeuge V bis 1600 ccm  

1 102 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic 1600 RC Klostertal 57.10 * 56.93 * 56.75 * 56.74 2:50.42

2 101 Schöbel Marco AUT Höchst RR Ford Fiesta Sport+ 1596 RRCV 1:05.27 3.00 * 1:01.15 * 1:01.30 * 1:01.57 3:04.02 13.60

  Verbesserte Fahrzeuge V bis 2000 ccm  

1 143 Bruggmann Sandro CHE Widnau Honda Civic Type R 1998 A&M Motorsport 1:03.10 * 1:02.48 * 1:02.13 * 1:01.99 3:06.60

  Verbesserte Fahrzeuge V über 2000 ccm  

1 159 Ostermann Michael AUT Langen b.B Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 2000 Kfz-Paulitsch * 52.69 * 52.09 * 52.04 53.30 2:36.82
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

2 328 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza HP6 2000 hprt.ch-RRCV * 52.55 * 52.51 * 52.73 52.86 2:37.79 0.97

3 229 Mosberger Marco CHE Tägerwilen BMW M3 E36 3200 54.95 * 54.76 * 54.71 * 54.31 2:43.78 6.96

4 150 Meier Tobias CHE Wattwil Opel Astra 1998 RCU 58.21 3.00 * 54.95 * 55.18 * 54.75 2:44.88 8.06

5 151 Plaz Dominik CHE Chur Subaru Impreza GT 1994 Arosabike Racing * 55.37 55.64 * 55.32 * 55.06 2:45.75 8.93

6 145 Kobelt Edy CHE Wattwil MINI Cooper S 2717 ACS * 55.64 55.99 * 55.54 * 55.21 2:46.39 9.57

7 139 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VI 1998 RRCV * 55.47 * 55.74 58.73 3.00 * 55.44 2:46.65 9.83

8 157 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault Megané RS 1998 Rallyeclub Klostertal * 56.52 * 55.71 56.82 * 56.67 2:48.90 12.08

9 147 Koch Timo CHE Appenzell BMW M235i Racing 2979 58.03 * 57.29 * 57.26 * 57.43 2:51.98 15.16

10 146 Koch Benno CHE Appenzell BMW M235i Racing 2997 * 59.14 1:01.66 3.00 * 1:00.11 * 59.15 2:58.40 21.58

152 Salzgeber Andreas AUT Schruns Ford Escort 1994 RC Klostertal DNS DNS DNS DNS

154 Wälte Rolf CHE Rebstein Mitsubishi Lancer Evo X 1998 DNS DNS DNS DNS

156 Müller Philip AUT Feldkirch BMW E30 (Alpina) 3500 * 1:03.00 DNS DNS DNS

160 Widmer Michael CHE Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC 2000 RRCV DNS DNS DNS DNS

  Stark verbesserte Fahrzeuge H bis 1600 ccm  

1 108 Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1587 ACS * 54.91 * 55.08 55.10 * 55.05 2:45.04

2 104 Dorsch Jürgen CHE Ebnat-Kappel VW Golf 1598 RCU 56.85 * 55.84 * 56.36 * 55.19 2:47.39 2.35

3 105 Frommknecht Jürgen DEU Röthenbach Honda CRX AS 1600 WAC Lindenberg 59.18 * 57.03 * 56.58 * 56.37 2:49.98 4.94

4 182 Kofler Peter CHE Stetten Simca Rallye III 1294 Ecuipe Bernoise * 59.66 * 59.22 59.79 * 58.69 2:57.57 12.53

5 115 Vill Christian DEU Wangen im Allgäu VW Polo 86C 1300 WAC Lindenberg 1:06.39 * 1:05.71 * 1:05.47 * 1:05.34 3:16.52 31.48

6 114 Karnitzschky Martin DEU Hergensweiler VW Derby 86c 1300 WMSC 1:07.94 * 1:06.83 * 1:06.12 * 1:06.57 3:19.52 34.48

7 110 Schmitz Peter DEU Kamp-Lintfort MCC SmartJW (Fortwo Coupe) 698 Scuderia Blau-Weiß Kamp-Lintfo 1:10.17 * 1:08.06 * 1:08.69 * 1:08.18 3:24.93 39.89

109 Möglin Werner DEU Kisslegg Fiat 127 1150 DNS DNS DNS DNS

  Stark verbesserte Fahrzeuge H bis 2000 ccm  

1 178 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV 48.70 * 48.28 * 47.93 * 48.57 2:24.78

2 148 Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW 320 E21 1990 50.21 * 49.73 * 49.66 * 50.04 2:29.43 4.65

3 125 Keller Dietmar DEU Überlingen Opel Kadett 2000 * 54.22 * 54.46 * 54.72 54.85 2:43.40 18.62

4 140 Kasper Dario CHE Sirnach Renault Clio RS Cup III 1999 * 58.59 * 57.78 * 58.12 1:01.59 3.00 2:54.49 29.71

5 121 Gmeiner Julian AUT Alberschwende Renault Megane Cup 2000 * 58.77 58.83 * 58.49 * 57.94 2:55.20 30.42

6 120 Arlt Florian DEU Lindau/ Bodensee BMW 318TI 1900 Scuderia Lindau * 58.94 * 59.34 * 59.27 59.64 2:57.55 32.77

7 124 Rütsche Hansi CHE Oberuzwil Peugeot 205 GTI 1908 * 1:05.98 * 1:05.29 1:08.75 3.00 * 1:05.40 3:16.67 51.89

119 Kuratli Michael CHE Ganterschwil Renault Clio Cup 1998 Motorsport Team Schwarzenberg DNS DNS DNS DNS
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EXCL- Ausgeschlossen
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

313 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV DNS DNS DNS DNS

  Stark verbesserte Fahrzeuge H über 2000 ccm  

1 184 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV * 50.85 * 50.78 * 50.89 51.33 2:32.52

2 191 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT3 RS 4000 PZ Vorarlberg 51.72 * 51.33 * 50.94 * 51.20 2:33.47 0.95

3 126 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 3200 Motorsport Team Moosbrugger & * 52.23 * 52.22 52.23 * 51.81 2:36.26 3.74

4 127 Moosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 3200 Motorsport Team Moosbrugger & * 53.06 53.08 * 52.50 * 52.71 2:38.27 5.75

5 163 Wegmann Robert ITA Schluderns Lancia Delta Integrale 2000 Team Ziernheld 53.10 * 52.91 * 52.80 * 52.67 2:38.38 5.86

6 153 Terler Walter AUT Feldkirch Chip-Tech Subaru Impreza GT 2000 RRCV 53.30 * 53.02 * 52.76 * 52.75 2:38.53 6.01

7 390 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S 3800 RRCV 53.93 * 53.54 * 53.39 * 53.03 2:39.96 7.44

8 83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV * 53.95 53.96 * 53.27 * 52.89 2:40.11 7.59

9 172 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV * 54.32 * 54.19 * 53.91 54.36 2:42.42 9.90

10 253 Schlachter Karl-Heinz DEU Lindau BMW 2002 Alpina 1996 Scuderia Lindau * 54.55 * 54.70 * 55.08 55.21 2:44.33 11.81

11 129 Mosberger Marco CHE Tägerwilen BMW M3 E36 3200 56.73 * 55.98 * 54.84 * 54.99 2:45.81 13.29

12 185 Tarnutzer Marcel CHE Grüsch Subaru Impreza 2000 * 56.54 59.28 3.00 * 56.26 * 56.68 2:49.48 16.96

13 74 Kellenberger Beat CHE Au BMW 325 * 58.76 * 58.17 59.48 * 58.72 2:55.65 23.13

179 Anderegg Hansueli CHE Gonten BMW E34 3600 DNS DNS DNS DNS

193 Lang Sigi CHE Oberbüren Porsche GT3 3600 DNS DNS DNS DNS

  Grande Tourisme Fahrzeuge GTS  

1 91 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT3 RS 4000 PZ Vorarlberg * 51.14 * 51.01 51.18 * 50.88 2:33.03

2 90 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal * 53.15 * 52.85 * 53.25 53.42 2:39.25 6.22

3 94 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige S V6 3456 MSTE * 54.55 * 55.28 * 55.32 55.55 2:45.15 12.12

4 10 Häberlin Rene CHE Ermatingen Audi TTS 1998 RRCV & RC Klostertal * 56.09 * 56.15 56.60 * 55.86 2:48.10 15.07

5 93 Lang Sigi CHE Oberbüren Porsche GT3 3600 * 56.57 59.36 3.00 * 57.69 * 58.36 2:52.62 19.59

6 92 Häberlin Michael CHE St. Gallen Nissan 350Z 3490 RRCV * 1:01.18 * 1:01.16 * 1:00.06 1:01.80 3:02.40 29.37

  Stark verbesserte Fahrzeuge Gruppe E1 bis 2000 ccm  

1 78 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV 48.21 * 47.64 * 48.12 * 48.12 2:23.88

2 77 Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1587 ACS * 56.31 1:00.37 6.00 * 54.05 * 54.96 2:45.32 21.44
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DNS – Nicht gestartet
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NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

3 175 Nüssli Marc CHE Tägerig Fiat X1/9 1999 57.88 * 56.63 * 55.55 * 54.60 2:46.78 22.90

  Stark verbesserte Fahrzeuge Gruppe E1 über 2000 ccm  

1 84 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV * 51.23 51.58 * 50.95 * 50.69 2:32.87

2 80 Betschen Martin CHE Wängi Opel Kadett C 2498 51.96 * 51.40 * 51.10 * 51.42 2:33.92 1.05

3 81 Nüssli Romeo CHE Tägerig Ford Escort Cosworth 1995 ACS * 53.13 54.00 * 52.39 * 51.41 2:36.93 4.06

4 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV 53.76 * 53.18 * 52.92 * 53.43 2:39.53 6.66

5 76 Keller Bruno CHE Rheineck BMW M3 2989 MSTE 54.81 * 53.78 * 54.28 * 53.78 2:41.84 8.97

6 72 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV 57.90 3.00 * 54.16 * 54.48 * 53.93 2:42.57 9.70

7 87 Walser Werner AUT Höchst Opel Kadett C Limo 2400 Marshalsclub * 57.19 * 54.90 * 56.62 57.21 2:48.71 15.84

8 85 Tarnutzer Marcel CHE Grüsch Subaru Impreza 2000 1:02.22 3.00 * 57.73 * 58.32 * 56.10 2:52.15 19.28

9 174 Kellenberger Beat CHE Au BMW 325 59.58 * 58.99 * 58.84 * 58.42 2:56.25 23.38

10 88 Kärle Patrick AUT Elbigenalp VW Golf 2000 MSC Weissenbach 1:06.16 * 1:03.47 * 1:04.99 * 1:05.75 3:14.21 41.34

79 Anderegg Hansueli CHE Gonten BMW E34 3600 DNS DNS DNS DNS

641 Sohm Alexander AUT Alberschwende Mazda 323 Turbo 1800 MCB / MSC Alberschwende * 54.50 * 56.73 DNS DNS

  Racing Fahrzeuge Gruppe R  

1 165 Maurer Marcel CHE Längenbühl Formel Renault Midland 2000 Sägesser Motorsport * 44.77 * 44.51 * 46.25 DNS 2:15.53

2 168 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels TracKing RC01 1000 45.84 * 45.73 * 45.66 * 45.23 2:16.62 1.09

3 167 Bollhalder Hermann CHE Wattwil Lotus Elise Bemani 1800 54.56 * 54.50 * 54.46 * 54.37 2:43.33 27.80

4 97 Fenkart Gabriel CHE Au Caterham Super Seven 2000 56.71 * 55.31 * 55.88 * 55.95 2:47.14 31.61

5 98 Gmeinder Andreas DEU Bad Grönenbach PRC CN 1998 Classic Berg Cup * 55.95 * 58.39 3.00 * 56.05 DNS 2:50.39 34.86

6 166 Pühringer Karl CHE Herisau Martini MK Formel 3 2000 * 58.57 * 59.04 1:01.76 * 58.11 2:55.72 40.19

7 96 Enge Stefan CHE Balgach Caterham Super Seven 1600 * 59.44 1:24.89 * 1:01.80 * 1:01.00 3:02.24 46.71

  Eisenbart Motorsport - EBM  

1 300 Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS HP5 2000 54.89 * 54.51 * 54.86 * 54.55 2:43.92

2 164 Sattler Sven CHE Mettmenstetten Renault Clio RS Cup 1998 RCU * 56.41 1:41.20 * 56.55 * 55.41 2:48.37 4.45

3 162 Eisenbart Peter CHE Jonschwil Ford Escort Cosworth 1998 EBM * 57.95 * 57.48 58.22 * 57.42 2:52.85 8.93
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Renn Club Untertoggenburg - RCU  

1 48 Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW 320 E21 1990 * 50.95 * 50.83 * 50.73 51.21 2:32.51

2 46 Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 RCU 52.83 * 52.27 * 52.69 * 52.08 2:37.04 4.53

3 44 Giezendanner Hansruedi CHE St.Peterzell Mitsubishi Lancer Evo VIII 1998 54.41 * 53.34 * 53.73 * 53.57 2:40.64 8.13

4 30 Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS HP5 2000 56.69 * 54.51 * 54.83 * 54.70 2:44.04 11.53

5 41 Ritter Hardy LIE Mauren Mitsubishi Lancer Evo VI 2000 ACFL 55.45 * 55.25 * 55.39 * 55.13 2:45.77 13.26

6 39 Meier Tobias CHE Wattwil Opel Astra 1998 RCU 59.32 3.00 * 55.10 * 54.56 * 57.32 3.00 2:46.98 14.47

7 38 Lenherr Manuel CHE Necker BMW E36 M3 2995 RCU * 57.95 * 57.31 1:03.13 6.00 * 56.22 2:51.48 18.97

8 32 Gähler Andreas CHE Ebnat-Kappel Sunbeam Lotus 2200 59.59 * 59.00 * 58.38 * 58.04 2:55.42 22.91

9 50 Wäckerlig Marco CHE Stein AR Renault Clio Sport 1998 RCU 59.23 * 58.66 * 58.51 * 58.78 2:55.95 23.44

10 40 Messmer Markus CHE Niederteufen Alfa Romeo 1742 RCU 1:10.75 * 1:10.66 * 1:08.81 * 1:07.50 3:26.97 54.46

31 Bilger René CHE Oberuzwil VW Golf 1598 RCU DNS DNS DNS DNS

33 Hangartner Rolf LIE Mauren FL Mitsubishi Lancer Evo VI 2000 Sport Team Liechtenstein DNS DNS DNS DNS

  Swiss Lotus Team - SLT1  

1 57 Pinti Peter CHE Küssnacht Opel Speedster 2200 Swiss Lotus Team * 52.49 * 53.49 55.00 3.00 * 51.93 2:37.91

2 52 Andermatt Kurt CHE Cham Lotus Exige Bemani 1796 Swiss Lotus Team * 53.15 54.15 * 52.82 * 53.41 2:39.38 1.47

3 58 Berchtold Benno CHE Rotkreuz Lotus Exige MK I 1796 Swiss Lotus Team 57.33 * 55.66 * 55.42 * 55.25 2:46.33 8.42

4 53 Bollhalder Hermann CHE Wattwil Lotus Elise Bemani 1800 * 56.05 * 55.13 * 55.27 58.10 3.00 2:46.45 8.54

5 47 Julliard Thierry P. CHE Basel Lotus Elise R 1796 Swiss Lotus Team * 1:04.51 * 1:02.77 1:05.79 3.00 * 1:02.91 3:10.19 32.28

54 Büeler Stefan CHE Kriens Caterham 1780 LSOS / SLT DNS DNS DNS DNS

56 Künzle Reinhard CHE Bülach Talbot Sunbeam Lotus 2140 Swiss Lotus Team DNS DNS DNS DNS

  Swiss Lotus Team - SLT2  

1 60 Conti Marco ITA Hägglingen Lotus Elise 1796 Swiss Lotus Team * 56.49 * 57.62 * 57.07 1:08.86 2:51.18

2 62 Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Elise S CR 1796 Swiss Lotus Team * 58.01 * 57.21 * 58.05 58.17 2:53.27 2.09

3 61 Deller Christian CHE Bülach Ford Escort TC 1593 Swiss Lotus Team * 1:04.49 1:06.14 3.00 * 1:02.90 * 1:01.33 3:08.72 17.54

  Swiss Lotus Team - SLT3  

1 64 Breitler Sacha CHE Lupfig Van Diemen 1600 Swiss Lotus Team * 53.48 * 53.34 * 52.73 DNS 2:39.55
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

2 66 Hilpert Lisi CHE Gerlafingen Swift Formel Ford 1800 Swiss Lotus Team 55.61 * 54.41 * 53.84 * 53.86 2:42.11 2.56

3 71 Hantke Gaby CHE Lupfig Van Diemen 1600 Swiss Lotus Team 55.21 * 54.29 * 54.06 * 54.04 2:42.39 2.84

4 59 Hilpert Rolf CHE Gerlafingen Mission T5 1200 Swiss Lotus Team 54.94 * 54.72 * 54.81 * 54.43 2:43.96 4.41

5 69 Schilling Daniel CHE Weesen Reynard Formel Ford 1600 1598 Swiss Lotus Team 56.85 * 56.45 * 55.01 * 55.09 2:46.55 7.00

6 73 Hoffmann Hans-Peter CHE Burgdorf Lotus 69 B Monoposto 1600 Swiss Lotus Team * 57.44 * 57.99 * 54.80 58.25 2:50.23 10.68

7 65 Schneider Jürg CHE Gerlafingen Sylva Phoenix 2000 Swiss Lotus Team * 58.06 59.53 3.00 * 56.54 * 55.68 2:50.28 10.73

8 68 Hänni Ernst CHE Kaufdorf Radical Prosport 1400 SLT/Equipe Bernoise * 58.25 * 58.72 * 59.36 DNS 2:56.33 16.78

9 63 Auer Jörg CHE Pfäffikon / SZ Lotus Exige S 1796 Swiss Lotus Team * 1:01.65 * 1:01.66 * 1:04.32 1:04.63 3:07.63 28.08

10 67 Schneider Dario CHE Gerlafingen Sylva Riot jsg 1000 Swiss Lotus Team 1:09.56 * 1:07.45 * 1:05.46 * 1:04.67 3:17.58 38.03

Rennleiter: Bruno Brülisauer Jury Präsident: Pepe Hammerer Zeitmessung: Sportstiming.ch
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